ПРИКАЗ №8

                                                                                                     от 02.09.2024г

О работе школьной службы

медиации на 2024-2025 учебный год

В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа вновь

выявленных детей группы риска и улучшения психологического микроклимата в классах,

школе, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных ситуаций, формирования у учащихся умения регулирования

конфликта без физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации:

Иванова Е.В. –директор

Суворова Т.А.- учитель

2. Ответственной  службы медиации назначить Суворову Т.А. – учителя английского

языка.

4. Ответственной  службы медиации вести деятельность службы в течение учебного года

по заявлению родителей, классных руководителей обучающихся и подготавливать

информацию о службе для обновления на сайте школы.

5.Ответственному за ведение сайта образовательной организации, разместить на сайте и

систематически обновлять информацию о деятельности Службы школьной медиации.

6.Утвердить положение о службе школьной медиации на 2024-2025 учебный год.

7.Утвердить план – график заседаний ШСП на 2024-2025учебный год .

8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы   ________Иванова Е.В.

С приказом ознакомлены:

    Суворова Т.А.     _______________

Буряад уласай

«Кабанскын аймаг»
нютагай байгуламжын «Хандалын

юрэнхи hуралсалай эхин hургуули »
орон нютагай юрэнхи

hуралсалай
эмхи зургаан.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
«Хандалинская начальная

общеобразовательная школа
 им Б.П.Махатова»

МО «Кабанский район»
 Республики Бурятия

ИНН 0309010237 КПП 030901001

671244, Кабанский район, у.Хандала, ул. Братьев Мункоевых, 20 «А»

факс и тел . 8(30138) 79-7-17
e-mail:  school_khandala@govrb.ru

__________________________________________________________________________